
Bulqize me ?t . af.2015

Lenda : Kerkese per terheqie te formularit per konsultimin me publikun

Drejtuar : Agjensise Kombetare te Mjedisit
Drejtorise se vleresimit Mjedisor

une i nenshkruari Agim Hysa, perfaqesues i shoqerise " ATEANI" sh.p.k,
ne kuader te organizimit te konsultimit me publikun , ne lidhje me Raportin e
Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis te aktivitetit qe kryen shoqeria jone, bej kete
kerkese per terheqie te formularit tip kerkese, bazuar ne VKM w.247, date
30.04.2014 " per percaktimin e rregullave, te kerkesave e te procedurave per
informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimarejen n{edisore " dhe Urdherit
nr. 78 date 14.05.2014 te Drejtorit te Peryiithshem te AKM *se .

Me poshte gieni te dhena lidhur me shoqerine dhe aktivitetin qe ajo kryen :

Shoqeria
Perfaqesues
Aktiviteti
Vendndodhja
Nr. Kontaktit

:  "ATEANI"sh.p.k.
: Agim Hysa
: Shfr5rtezim i mineralit te kromit.
: Objekti : " Gal.nr.g,Iz dhe 18" Bater, Bulqize .
: 0683026424

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

Perfaqesuesi i Shoqerise

Agim HYSA


